1B+

WiBUplus Kasack Libeck MG

Der WiBUplus Kasack Libeck aus Mischgewebe
(50% BW / 50% Pol) mit insgesamt drei Taschen -
eine auf der Brust und zwei seitlich platziert - bietet
ausreichend Stauraum fir alle wichtigen Utensilien.
Der Uberlappende V-Ausschnitt verleiht dem Kasack
eine zeitgemalBe Note, wahrend die Seitenschlitze
Bewegungsfreiheit garantieren.

Produktdetails

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/gm

Pflege

&AL A

Geschlecht: Unisex
Armlange: Kurzarm
Kragen: Uberlappender V-Ausschnitt
Ausstattung: 1 Brusttasche, 2 Seitentaschen,

Seitenschlitze
Passform: Schlupfform
Art.-Nr. Farbe GroBe
1906000 Forstgran 00
190600 Forstgrin 0
190601 Forstgrin I
e S Einfach und,schnett bestetlen!

22926 Ahrensburg

www.wibu.care

& T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
190602
190603
190604
190605
190606
190607
190608
1906100
190610
190611
190612
190613
190614
190615
190616
190617
190618

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Forstgrin Il
Forstgran 1l
Forstgrin v
Forstgrin Vv
Forstgrin VI
Forstgran VI
Forstgrin Vil
Kornblau 00
Kornblau 0
Kornblau I
Kornblau Il
Kornblau 1l
Kornblau v
Kornblau \
Kornblau VI
Kornblau VII
Kornblau VIII
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



