



WiBUplus Kasack Lübeck MG

Der WiBUplus Kasack Lübeck aus Mischgewebe (50% BW / 50% Pol) mit insgesamt drei Taschen - eine auf der Brust und zwei seitlich platziert - bietet ausreichend Stauraum für alle wichtigen Utensilien. Der überlappende V-Ausschnitt verleiht dem Kasack eine zeitgemäße Note, während die Seitenschlitze Bewegungsfreiheit garantieren.

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	Überlappender V-Ausschnitt
Ausstattung:	1 Brusttasche, 2 Seitentaschen, Seitenschlitze
Passform:	Schlupfform

Art.-Nr.	Farbe	Größe
1906000	Forstgrün	00
190600	Forstgrün	0
190601	Forstgrün	I

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
190602	Forstgrün	II
190603	Forstgrün	III
190604	Forstgrün	IV
190605	Forstgrün	V
190606	Forstgrün	VI
190607	Forstgrün	VII
190608	Forstgrün	VIII
1906100	Kornblau	00
190610	Kornblau	0
190611	Kornblau	I
190612	Kornblau	II
190613	Kornblau	III
190614	Kornblau	IV
190615	Kornblau	V
190616	Kornblau	VI
190617	Kornblau	VII
190618	Kornblau	VIII

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at